570

Mikulov - Perna - Horni Véstonice - Milovice - Lednice - Breclav (l. ¢ast)

IDSTZIMK

Plati od 3.3.2019 do 14.12.2019

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729570: Pfrepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 1,5,51 az 83,87,101 az 109,113,121,133,135,161)
Linka 728570: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 321)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 321 75 133 107 4 5
Usek| Zona Zastavka : ES R ES R ES R ENES Ol RS O R ES R ES ENNEES O S >< R E R : R E R : R E :
571 Mikulov, Zel.st. 4:33 | 4:45 5:33 6:43 | 7:05 | 7:33 9:33 11:33| 12:23 13:29 14:33 15:33| 16:33| 17:33| 19:33 22:25
571 Mikulov, u parku 4:36 | 4:48 5:36 6:46 | 7:08 | 7:36 9:36 11:36 | 12:26 13:32 14:36 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:36 22:28
571 Mikulov, u posty 4:38 | 4:50 5:38 6:48 | 7:10 | 7:38 9:38 11:38] 12:28 13:34 14:38 15:38| 16:38 | 17:38 | 19:38 22:30
571 Mikulov, Pavlovska 4:39 | 4:51 5:39 6:49 | 7:11 | 7:39 9:39 11:39] 12:29 13:35 14:39 15:39| 16:39 | 17:39 | 19:39 22:31
571 Mikulov, kasarna 4:41 | 4:53 5:41 6:51 [ 7:13 | 7:41 9:41 11:41]12:31 13:37 14:41 15:41|16:41| 17:41] 19:41 22:33
552 Klentnice, u rybnika 4:46 | 4:58 5:46 6:56 | 7:18 | 7:46 9:46 11:46 | 12:36 13:42 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 22:38
552 Klentnice 4:48 | 5:00 5:48 6:58 | 7:20 | 7:48 9:48 11:48] 12:38 13:44 14:48 15:48| 16:48 | 17:48| 19:48 22:40
552 Klentnice, rozc. (z) 4:49 | 5:01 5:49 6:59 | 7:21 | 7:49 9:49 11:49| 12:39 13:45 14:49 15:49| 16:49 | 17:49 | 19:49 22:41
552 Perna ! 5:04 5:52 ! ! 7:52 9:52 11:52 | 12:42 13:48 14:52 15:52| 16:52| 17:52| 19:52 !
= 580 Pasohlavky, Aqualand @#10:06 @#16:06
552 Perna, samota (z) ! 5:53 ! ! 7:53 9:53 11:53 | 12:43 13:49 14:53 15:53 [ 16:53 [ 17:53 [ 19:53 !
552 Horni Véstonice ! 5:56 ! ! 7:56 9:56 11:56 | 12:46 13:52 14:56 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 !
552 Dolni Véstonice pFij. { 6:00 ! { 8:00 10:00 12:00 | 12:50 13:56 15:00 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00 !
552 Dolni Véstonice odj. 4:38 ! 5:30 | 6:00 | 6:30 ! { 8:00 10:00 12:00 | 12:50 14:00 15:00 | 15:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 20:00 ! | 22:42
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 4:42 ! 5:34 | 6:04 | 6:34 ! { 8:04 10:04 12:04 | 12:54 14:04 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:04 ! | 22:46
552 Pavlov, R.Gajdose ! 4:54 ! ! ! 7:04 | 7:26 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 22:46
552 Pavlov 4:44 | 4:56 5:36 | 6:06 | 6:36 7:06 | 7:28 | 8:06 10:06 12:06 | 12:56 14:06 15:06 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 22:48 | 22:48
562 Milovice, rest. 4:31 | 4:49 | 5:01 5:41 | 6:11 | 6:41 711 8:11 10:11 12:11 13:01 14:11] 14:41 15:11( 15:41[ 16:11[ 17:11 [ 18:11 20:11 | 21:01 22:53
= 550 Rakvice, V. Pavlovice 5:22 6:17 7:12 10:22 12:22 |H313:22 14:22 15:22 16:22 | 17:22 | 18:22
562 Milovice, hajenka (z) 4:34 5:04 5:44 | 6:14 | 6:44 7:14 8:14 10:14 12:14 ] 13:04 14:14 ( 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 20:14 | 21:04 22:56
562 Bulhary, u sadu 4:36 5:06 5:46 | 6:16 | 6:46 7:16 8:16 10:16 12:16 | 13:06 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:16 | 21:06 22:58
562 Bulhary, stfed 4:38 5:08 5:48 | 6:18 | 6:48 7:18 8:18 10:18 12:18] 13:08 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 20:18 | 21:08 23:00
562 Bulhary, skolka 4:39 5:09 5:49 | 6:19 | 6:49 7:19 8:19 10:19 12:19] 13:09 14:19] 14:49 15:19| 15:49] 16:19 17:19] 18:19 20:19 | 21:09 23:01
562 Bulhary, cihelna (z) 4:42 5:12 5:52 | 6:22 | 6:52 7:22 8:22 10:22 12:22 13:12 14:22 [ 14:52 156:22 15:52 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 20:22 | 21:12 23:04
572 Lednice, Nejdek ! 5:14 5:54 ! ! 7:13 ! 8:24 ! ! 13:14 14:24] ! 15:54| ! ! ! ! !
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 4:44 5:15 5:55 | 6:24 | 6:54 714 | 7:24 8:25 10:24 12:24 1 13:15 14:25 | 14:54 15:24 | 15:55| 16:24 | 17:24 | 18:24 | 20:24 | 21:14 23:06
572 Lednice, skleniky (z) 4:45 5:16 5:56 | 6:25 | 6:55 7:15 | 7:25 8:26 10:25 12:25] 13:16 14:26 | 14:55 15:25| 15:56 | 16:25| 17:25| 18:25| 20:25 | 21:15 23:07
572 Lednice, hosp.druzstvo 4:46 5:17 5:57 | 6:26 | 6:56 7:16 | 7:26 8:27 10:26 12:26 | 13:17 14:27 | 14:56 15:26 | 15:57 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 21:16 23:08
572 Lednice, nam. pij.| 4:48 5:19 5:59 | 6:28 | 6:58 7:18 | 7:28 8:29 10:28 12:28 | 13:19 14:29 | 14:58 15:28 | 15:59 | 16:28 [ 17:28 | 18:28 | 20:28 | 21:18 23:10
= 555 Hlohovec, Valtice 5:33 6:03 6:33 7:33 8:33 13:33 14:33 | 15:03 15:33 16:33 | 17:33 | 18:33 21:33
= 555 Podivin 5:30 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 | 13:32 14:32 | 15:02 15:32 16:32 | 17:32 | 18:32 | 20:32 | 21:32
572 Lednice, nam. odj. | 4:50 5:20 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:30 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:20 | 14:00 | 14:30 5[ 15:00( 15:30 16:00 [ 16:30 17:30 18:30 | 20:30 [ 21:20] 22:30
572 Lednice, $kola 4:52 5:22 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 8:32 | 9:32 | 10:32 11:32 12:32 | 13:22 | 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 [ 17:32 | 18:32 [ 20:32 | 21:22 | 22:32
572 Lednice, Apollo (z) 4:55 5:25 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:15 | 7:25 | 7:35 8:35 | 9:35 | 10:35 11:35 [ 12:35 | 13:25 | 14:05 | 14:35 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 [ 17:35 | 18:35 | 20:35 | 21:25 | 22:35
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 4:59 5:29 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 8:39 | 9:39 | 10:39 [ 11:39 [ 12:39 | 13:29 | 14:09 [ 14:39 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 [ 17:39 | 18:39 [ 20:39 | 21:29 | 22:39
575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 5:01 5:31 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:41 8:41 | 9:41 | 10:41 [ 11:41  12:41 | 13:31 [ 14:11 | 14:41 15:11 [ 15:41 | 16:11 | 16:41 [ 17:41 | 18:41 | 20:41 [ 21:31 | 22:41
575 Breclav, Postorna, kostel 5:02 5:32 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:42 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 12:42 | 13:32 | 14:12 [ 14:42 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42 [ 17:42 | 18:42 | 20:42 | 21:32 | 22:42
575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:03 5:33 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:43 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:33 | 14:13 | 14:43 15:13 | 15:43 [ 16:13 | 16:43 | 17:43 | 18:43 [ 20:43 | 21:33 | 22:43
575 Breclav, ndam.TGM kostel 5:04 5:34 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:44 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:34 | 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 20:44 | 21:34 | 22:44
= 573 Hrusky, Prusanky 6:24 7:24 14:24 15:24 16:24
575 Breclav, aut.nadr. 5:08 5:38 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48 | 12:48 | 13:38 | 14:18 | 14:48 15:18| 15:48| 16:18 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 20:48 | 21:38 | 22:48
= 572 Lanzhot, Hodonin 5:15 5:45 H36:50 7:40 7:45 13:45 | 14:23 | 14:57 15:32 | 16:02
575 Breclav, BORS (z) 5:39 6:19 13:39 21:39
575 Breclav, Pohansko rozc. 5:40 6:20 13:40 21:40
575 Breclav, Gumotex 5:42 6:22 13:42 21:42

=3
N

~N

spoje navazujici na linku 570
pfestup na navazujici spoj
zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

R

jede v pracovnich dnech

nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
nejede od 1.7. do 30.8.

jede od 1.7. do 30.8.

. T ) Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

P

z Lednice, nam. pokracuje jako linka 555 do Podiving




570

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729570: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

Mikulov - Perna - Horni Véstonice - Milovice - Lednice - Breclav (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

IDSTH IMK

Plati od 3.3.2019 do 14.12.2019

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 203 205 281 215 283 207 285 209 211 111 PAK] 6:9
Usek| Zéna Zastavka cold| ot | ot oot o] ot (o] ot | 6t [etl] ©t % Vp’e 572
571 Mikulov, Zel.st. 4:23 7:33 9:45 11:33 15:33 | 17:45 20:33 N
571 Mikulov, u parku 4:26 7:36 9:48 11:36 15:36 | 17:48 20:36 =2 Breclav
571 Mikulov, u posty 4:28 7:38 9:50 11:38 15:38 | 17:50 20:38 542
571 Mikulov, Paviovska 4:29 7:39 9:51 11:39 15:39 | 17:51 20:39 575 273
571 Mikulov, kasarna 4:31 7:41 9:53 11:41 15:41| 17:53 20:41
552 Klentnice, u rybnika 4:36 7:46 9:58 11:46 15:46 | 17:58 20:46 571
552 Klentnice 4:38 7:48 10:00 11:48 15:48 | 18:00 20:48
552 Klentnice, rozc. (z) 4:39 7:49 10:01 11:49 15:49 | 18:01 20:49
552 Perna 4:42 7:52 ! 11:52 15:52 ! 19:22 | 20:52
552 Pernd, samota (z) 4:43 7:53 ! 11:53 15:53| ) | 19:23[20:53 [T e
552 Horni Véstonice 4:46 7:56 ! 11:56 15:56 ! 19:26 | 20:56
552 Dolni Véstonice 4:50 8:00 ! 12:00 16:00| ¢ |19:30] 21:00
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 4:54 8:04 ! 12:04 16:04 ! 19:34 | 21:04 Ledni
552 Pavlov, R.Gajdoge ! ! 10:04 ! ! | 1804 2 ! 555 esgéce
552 Pavlov 4:56 8:06 10:06 12:06 16:06 | 18:06 | 19:36 | 21:06
562 Milovice, rest. 5:01 8:11 10:11 12:11 16:11] 18:11] 19:41 | 21:11
= 550 Rakvice, V. Paviovice 8:24 12:24 16:24
562 Milovice, hajenka (z) 5:04 8:14 10:14 12:14 16:14 | 18:14 | 19:44 | 21:14) |
562 Bulhary, u sadu 5:06 8:16 10:16 12:16 16:16 | 18:16 | 19:46 | 21:16
562 Bulhary, stfed 5:08 8:18 10:18 12:18 16:18 | 18:18 | 19:48 | 21:18
562 Bulhary, dkolka 5:09 8:19 10:19 12:19 16:19| 18:19[ 19:49| 2119 (o S~ ]
562 Bulhary, cihelna (z) 5:12 8:22 10:22 12:22 16:22 | 18:22 | 19:52 | 21:22
572 Lednice, Nejdek ! ! 56 2
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 5:14 8:24 10:24 12:24 16:24 | 18:24 | 19:54 | 21:24
572 Lednice, skleniky (z) 5:15 8:25 10:25 12:25 16:25] 18:25| 19:55 | 21:25
572 Lednice, hosp.druzstvo 5:16 8:26 10:26 12:26 16:26 | 18:26 | 19:56 | 21:26
572 Lednice, nam. pFij.| 5:18 8:28 10:28 12:28 16:28 | 18:2819:58 | 21:28( | T /4
= 555 Hlohovec, Valtice [
= 555 Podivin 8:32 12:32 16321832 | |
572 Lednice, nam. odj.[ 5:20 | 6:20 | 8:30 | 9:30 110:30| 12:30 [ 14:30 [ 16:30 | 18:30 | 20:00 | 21:30 585
572 Lednice, $kola 5:22 | 6:22 | 8:32 | 9:32 10:32 1 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:02 | 21:32 580
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 6:25 | 8:35 | 9:35 10:35| 12:35| 14:35| 16:35 | 18:35 | 20:05 | 21:35 Pavlov
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 5:29 | 6:29 | 8:39 | 9:39 10:391 12:39| 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:09 | 21:39 %q;
575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 5:31 | 6:31 | 8:41 | 9:41 10:41] 12:41| 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:11 | 21:41
575 Bieclav, Postorna, kostel 5:32 | 6:32 | 8:42 | 9:42 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:12 | 21:42 Dolni 540.580 Mikulov
575 Bfeclav, Postorna, Lesni (z) 5:33 | 6:33 | 8:43 | 9:43 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:13 | 21:43 540 \vastonice !
575 Breclav, ndm.TGM kostel 5:34 | 6:34 | 8:44 | 9:44 10:44 1 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:14 | 21:44 ;
575 Breclav, aut.nadr. 5:38 | 6:38 | 8:48 | 9:48 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:18 | 21:48 Horni 540, 580 .
= 572 Lanzhot, Hodonin 6:38 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:35 Véstonice !
575 Breclav, BORS (2) 5:39 580 552 . 571
575 Breclav, Pohansko rozc. 5:40 i
575 Breclav, Gumotex 5:42

=Y
L

—
~N

spoje navazujici na linku 570
pfestup na navazujici spoj
zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase

Njo N
HRN- o

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 19.4., 1.5.,8.5. a 5.7., nejede 20.4. a 6.7.
jede od 19.4. do 29.9.

jede od 11.5. do 6.10.

@ cestu s IDS JMK




570 | sieclav - Lednice - Milovice - Horni Véstonice - Perna - Mikulov (I. &ast) IDS L& IMK
ﬂ

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Plati od 3.3.2019 do 14.12.2019
Linka 729570: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 4,6,52 az 84,102 az 116,138,162)
Linka 728570: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska ul. 48,695 39 Hodonin (spoj 322)

Cislo spoje: 102 60 322 62
. . . ES ES ES ES ES ES ES « | «H3 | «H | 9| % ES ES ES ES BN S OIS ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
Usek|Zona Zastavka A H Z H Y & oS &
575 Breclav, Gumotex 6:08 | 6:23 14:20( 14:30 22:20
575 Bfeclav, aut.nadr. PFij. 6:12 | 6:27 14:24| 14:34 22:24
575 Breclav, aut.nadr. odj. 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:30 6:50 7:32 | 8:12 | 9:12 [ 10:12| 11:12] 12:12| 12:42| 13:12| 14:12 | 14:32 | 14:42 | 14:52| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12]| 19:12| 21:12| 22:27
575 Breclav, 1.maje 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:33 6:53 7:35 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15[ 12:15[ 12:45( 13:15 14:15| 14:35| 14:45| 14:55| 15:15] 16:15| 17:15] 18:15| 19:15| 21:15 [ 22:30
575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:34 6:54 7:36 | 8:16 | 9:16 [ 10:16| 11:16| 12:16| 12:46| 13:16| 14:16 | 14:36 | 14:46 | 14:56 | 15:16| 16:16| 17:16| 18:16] 19:16 | 21:16 | 22:31
575 Breclav, Postorna, kostel 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:36 6:56 7:38 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18 | 12:48 | 13:18 | 14:18 | 14:38 | 14:48| 14:58| 15:18| 16:18| 17:18| 18:18| 19:18 | 21:18 | 22:33
575 Breclav, PoStornd, Hlavni na konci 5119 | 5:49 | 6:19 | 6:37 6:57 7:39 | 8:19 | 9:19 [ 10:19| 11:19] 12:19] 12:49] 13:19] 14:19| 14:39| 14:49 14:59| 15:19] 16:19| 17:19] 18:19] 19:19| 21:19 | 22:34
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:39 6:59 7:41 ) 8:21 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 14:21 | 14:41| 14:51| 15:01| 15:21] 16:21| 17:21] 18:21| 19:21 | 21:21 | 22:36
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:43 7:03 7:45 | 8:25 | 9:25 [ 10:25| 11:25] 12:25| 12:55] 13:25| 14:25| 14:45| 14:55| 15:05| 15:25| 16:25| 17:25] 18:25] 19:25| 21:25 | 22:40
572 Lednice, $kola 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:46 7:06 7:48 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 14:28 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28 | 22:43
572 Lednice, nam. 4:54 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:48 | 6:50 | 7:08 7:50 | 8:30 | 9:30 | 10:30) 11:30 12:30] 13:00] 13:30 | 14:30{ 14:50 [ 15:00 [ 15:10| 15:30| 16:30] 17:30 18:30 19:30 | 21:30 | 22:45
= 555 Hlohovec, Valtice 5:33 6:03 6:33 6:48 8:33 9:33 11:33 13:03 | 13:33 | 14:33 15:03 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:33 | 22:45
= 555 Podivin 5:30 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 | 14:32 H315:02 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 21:32
572 Lednice, hosp.druzstvo 4:56 5:32 | 6:02 | 6:32 6:52 | 7:10 8:32 | 9:32 11:32] 12:32 13:32| 14:32| 14:52 15:12] 15:32| 16:32) 17:32] 18:32| 19:32 22:47
572 Lednice, skleniky (z) 4:57 5:33 | 6:03 | 6:33 6:53 | 7:11 8:33 | 9:33 11:33| 12:33 13:33| 14:33| 14:53 15:13| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 | 19:33 22:48
572 Lednice, Nejdek ! ! | 605]| ¢ ! | 713 ! | 9:35 11:35] 12:35 13:35| (| |[14:55 ! ! | 1635 ! ! 22:50
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 4:58 5:34 | 6:06 | 6:34 6:54 8:34 | 9:36 11:36 | 12:36 13:36 | 14:34 | 14:56 15:14 | 15:34 | 16:36 | 17:34 | 18:34 | 19:34 22:51
562 Bulhary, cihelna (z) 5:00 5:36 | 6:08 | 6:36 6:56 8:36 | 9:38 11:38] 12:38 13:38 | 14:36 | 14:58 15:16| 15:36 | 16:38| 17:36 | 18:36 | 19:36 22:53
562 Bulhary, $kolka 5:03 5:39 | 6:10 | 6:39 6:59 8:39 | 9:41 11:41| 12:41 13:41| 14:39( 15:00 15:19| 15:39 16:41 | 17:39| 18:39| 19:39 22:56
562 Bulhary, stfed 5:04 5:40 | 6:11 | 6:40 7:00 8:40 | 9:42 11:42] 12:42 13:42| 14:40 15:01 15:20| 15:40| 16:42| 17:40| 18:40| 19:40 22:57
562 Bulhary, u sadu 5:06 5:42 | 6:13 | 6:42 7:02 8:42 | 9:44 11:44 | 12:44 13:44| 14:42 15:03 15:22| 15:42 | 16:44 | 17:42| 18:42| 19:42 22:59
562 Milovice, hajenka (z) 5:08 5:44 | 6:15 | 6:44 7:04 8:44 | 9:46 11:46 | 12:46 13:46 | 14:44| 15:05 15:24| 15:44 | 16:46 | 17:44 | 18:44| 19:44 23:01
562 Milovice, rest. 4:51 | 5:11 5:47 | 6:18 | 6:47 7:07 8:47 | 9:49 11:49] 12:49 13:49| 14:47] 15:08 15:27| 15:47 | 16:49| 17:47 | 18:47 | 19:47 23:04
= 550 Mikulov 5:16 6:36 7.07
552 Pavlov 4:29 | 4:56 | 5:16 5:52 | 6:23 | 6:52 7:32 8:52 | 9:54 11:54 | 12:54 13:54] 14:52| 15:13 15:32| 15:52| 16:54 | 17:52 19:52
552 Pavlov, R.Gajdose ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:34| ! ! !
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 4:31 | 4:58 | 5:18 5:54 | 6:25 | 6:54 7:34 8:54 | 9:56 11:56 | 12:56 13:56 | 14:54 | 15:15 ! 15:54 | 16:56 | 17:54 19:54
552 Dolni Véstonice 4:35 | 5:02 | 5:22 5:58 | 6:28 | 6:58 7:38 8:58 | 10:00 12:00 | 13:00 14:00 | 14:58 | 15:18 ! 15:58 | 17:00 | 17:58 19:58
= 540 Hustopece 4:36 5:13 5:36 6:38 7:18 14:03 | 14:58 | 15:38
= 540 Mikulov 5:02 5:24 6:29 15:20
552 Horni Véstonice 6:02 7:02 7:42 9:02 | 10:04 12:04 | 13:04 14:04 | 15:02 ! 16:02| 17:04 | 18:02 20:02
552 Perna, samota (z) 6:05 7:05 7:45 9:05 | 10:07 12:07 | 13:07 14:07 | 15:05 ! 16:05| 17:07 | 18:05 20:05
552 Perna 5:06 | 6:06 7:06 7:46 9:06 | 10:08 12:08 | 13:08 14:08 | 15:06 ! 16:06 | 17:08 | 18:06 20:06
= 580 Pasohlavky, Aqualand E#19:06 | @A10:08 @A 16:06
552 Klentnice, rozc. (z) 5:09 | 6:09 7:09 7:49 9:09 | 10:11 12:11| 13:11 14:11| 15:09 15:39( 16:09| 17:11| 18:09 20:09
552 Klentnice 5:10 | 6:10 7:10 7:50 9:10 | 10:12 12:12] 13:12 14:12] 15:10 15:40| 16:10] 17:12] 18:10 20:10
552 Klentnice, u rybnika 512 | 6:12 7:12 7:52 9:12 | 10:14 12:14| 13:14 14:14| 15:12 15:42( 16:12| 17:14 ] 18:12 20:12
571 Mikulov, kasarna 5:17 | 6:17 717 7:57 9:17 | 10:19 12:19] 13:19 14:19] 15:17 15:47 | 16:17 | 17:19] 18:17 20:17
571 Mikulov, Hlinisté 519 | 6:19 7:19 7:59 9:19 | 10:21 12:21] 13:21 14:21| 15:19 15:49( 16:19( 17:21] 18:19 20:19
571 Mikulov, Gagarinova 5:20 | 6:20 7:20 8:00 9:20 | 10:22 12:22] 13:22 14:22] 15:20 15:50| 16:20| 17:22| 18:20 20:20
571 Mikulov, 22.dubna 5:22 | 6:22 7:22 8:02 9:22 | 10:24 12:24 | 13:24 14:24 | 15:22 15:52| 16:22| 17:24 | 18:22 20:22
= 585 Sedlec, Valtice 7:22 10:30 12:30 | 13:35 14:31 | 15:31 17:27 | 18:27
571 Mikulov, u parku 5:24 | 6:24 7:24 8:04 9:24 | 10:26 12:26 | 13:26 14:26 | 15:24 15:54 | 16:24 | 17:26 | 18:24 20:24
571 Mikulov, Zel.st. 5:27 | 6:27 7:27 8:07 9:27 | 10:29 12:29 | 13:29 14:29 | 15:27 15:57 | 16:27 | 17:29 | 18:27 20:27
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 570 KR jede v pracovnich dnech A pokraCuje jako linka 540 do zastavky Mikulov, Zel.st
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10 H  z Lednice, nam. pokracuje jako linka 555 do Hlohovec, obl .
! spoj jede po jiné trase nejede od 1.7. do 30.8 V  z Lednice, nam. pokracuje jako linka 555 do Valtice, aut. st Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem jede od 1.7. do 30.8. Z __z Milovice, rest. pokracuje jako linka 550 do Mikulove




570 Breclav - Lednice - Milovice - Horni Véstonice - Perna - Mikulov (ll. ¢ast) Ins@lMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 3.3.2019 do 14.12.2019
Linka 729570: Prepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 202 204 206 208 282 284 216 210 286 212 214 Ky
Usek| Zona Zastavka ot | | ot | ot | o3l of@| otdl] ot |et@| ot | ot %, 572
575 Breclav, Gumotex 6:18 QL\% C
575 Breclav, aut.nadr. 5:112 | 6:22 | 7:12 | 9:12 | 9:12 | 10:12 13:12 | 14:12 | 17:12 | 19:12 &P Bieclav
575 Breclav, 1.maje 515 | 6:25 | 7:15 | 9:15 | 9:15 | 10:15 13:15| 14:151 17:15| 19:15 542
575 Breclav, Postorna, Lesni (2) 516 | 6:26 | 7:16 | 9:16 | 9:16 | 10:16 13:16 [ 14:16 | 17:16 | 19:16 575 273
575 Breclav, Postorna, kostel 5:18 | 6:28 | 7:18 | 9:18 | 9:18 | 10:18 13:18 ] 14:18 | 17:18 | 19:18
575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 519 | 6:29 | 7:19 | 9:19 | 9:19 | 10:19 13:19] 14:19| 17:19| 19:19 571
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 5:21 | 6:31 | 7:21 | 9:21 | 9:21 | 10:21 13:21114:21 | 17:21 | 19:21
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 6:35 | 7:25 | 9:25 | 9:25 | 10:25 13:25| 14:25| 17:25 | 19:25
572 Lednice, Skola 5:28 | 6:38 | 7:28 | 9:28 | 9:28 | 10:28 13:28114:28 | 17:28 | 19:28| | e
572 Lednice, nam. 5:30 | 6:40 | 7:30 | 9:30 | 9:30 | 10:30| 10:30 | 13:30 | 14:30 | 17:30 | 19:30
= 555 Hlohovec, Valtice 5:33 6:40 7:33 9:33 9:33 13:33 17:33 | 19:33
= 555 Podivin H14:32
572 Lednice, hosp.druzstvo 6:42 | 7:32 | 9:32 10:32 | 13:32 17:32] 19:32 555 Lednice
572 Lednice, skleniky (z) 6:43 | 7:33 | 9:33 10:33 | 13:33 17:33 | 19:33 555
572 Lednice, Nejdek ! ! ! ! ! ! !
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 6:44 | 7:34 | 9:34 10:34 | 13:34 17:34 | 19:34
562 Bulhary, cihelna (z) 6:46 | 7:36 | 9:36 10:36 | 13:36 17:36 1936 [T
562 Bulhary, Skolka 6:48 | 7:38 | 9:39 10:39 | 13:39 17:39 | 19:39
562 Bulhary, stfed 6:49 | 7:39 | 9:40 10:40 | 13:40 17:40] 19:40
562 Bulhary, u sadu 6:51 | 7:41 | 9:42 10:42 | 13:42 17:42 | 19:42 e
562 Milovice, hajenka (z) 6:53 | 7:43 | 9:44 10:44 | 13:44 17:44 1 19:44
562 Milovice, rest. 6:56 | 7:46 | 9:47 10:47 | 13:47 17:47 | 19:47 562
552 Pavlov 7:01 | 7:51 | 9:52 10:52 | 13:52 17:52 | 19:52
552 Pavlov, R.Gajdose ! 7:53 ! ! ! ! !
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 7:03 ! 9:54 10:54 | 13:54 17:54 11954 | W /]
552 Dolni Véstonice 7:06 ! 9:58 10:58 | 13:58 17:58 | 19:58
552 Horni Véstonice 7:08 ! 10:02 11:02 | 14:02 18:02 | 20:02 iy At !
552 Perna, samota (2) 7:11 ! | 10:05 11:05 | 14:05 18:05 | 20:05 : 585
552 Perna 712 | ) [10:06 11:06 | 14:06 18:06 | 20:06 Paviov ' 580
= 580 Pasohlavky, Aqualand 11:06
552 Klentnice, rozc. (z) 7:15 | 7:58 | 10:09 11:09 | 14:09 18:09 | 20:09 Klentnice i <
552 Klentnice ' 7:16 | 7:59 | 10:10 11:10 | 14:10 18:10 | 20:10 o 220 580 Mikalov
552 Klentnice, u rybnika 7:17 | 8:00 | 10:12 11:12 1 14:12 18:12 20:12 540 \vastonice ;
571 Mikulov, kasarna 7:21 | 8:04 | 10:17 11:17 | 14:17 18:17 | 20:17
571 Mikulov, Hiinisté 7:23 | 8:06 | 10:19 11:19 | 14:19 18:19 | 20:19 Horni 540, 580
571 Mikulov, Gagarinova 7:24 | 8:07 | 10:20 11:20 | 14:20 18:20 | 20:20 Véstonice i
571 Mikulov, 22.dubna 7:26 | 8:09 | 10:22 11:22 | 14:22 18:22 | 20:22 580 5529 - 971
571 Mikulov, u parku 7:28 | 8:11 | 10:24 11:24 | 14:24 18:24 | 20:24 ‘
571 Mikulov, zZel.st. 7:29 10:27 11:27 | 14:27 18:27 | 20:27

= spoje navazujici na linku 570
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase

jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede také 19.4.,1.5.,8.5. a 5.7., nejede 20.4. a 6.7.
jede od 19.4. do 29.9.

jede od 11.5. do 6.10.

Stastnou cestu s IDS JMK

] (2] LY
SIS REE




